ПРОТОКОЛ № 12
заседания оперативного штаба по решению проблемных вопросов

реализации национальных проектов на территории Первомайского района

31.05.2022 р.п.Первомайский 14.00

Присутствовали:
Р.В.Рыжков -  руководитель оперативного штаба;
Ю.М.Князьков -  заместитель руководителя оперативного штаба;
Ю.А.Степаненко - заместитель руководителя оперативного штаба;
Ф.А.Борисова, Т.А.Алымова, Т.А.Зеленева, И.В.Махина, И.И.Петрова,
О.А.Алымова.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О реализации региональный проект «Формирование комфортной

городской среды» национального проекта «Жильё и городская среда» на
территории Старосеславинского сельсовета.

СЛУШАЛИ:
О.А.Алымову, которая доложила, что в 2022 году на реализацию

регионального проекта «Формирование комфортной городской среды»
национального проекта «Жильё и городская среда» Старосеславинскому
сельсовету выделено 332,1 тыс.рублей на благоустройство территории
кладбища с.Старосеславино, (2 этап, асфальтирование).
По состоянию на 31.05.2022 контракт выполнен в полном объеме и оплачен.

Як

РЕШИЛИ:
Ответственным исполнителям держать на постоянном контроле

исполнение контрактов, и в случае выявления рисков расторжения'
контрактов сообщать в отдел экономики, труда, сферы услуг и защиты прав
потребителей.

Руководитель оперативного штаба

Протокол вела:
Ф.А.Борисова